Протокол № 2
педагогического совета МБОУ г. Астрахани «В(с)ОШ № 10»

          от 16 февраля 2017 г.

Всего членов педсовета -  13   чел.
Присутствовали -     13    чел.

Отсутствовали – 0 чел
Начало работы педсовета – 12 ч.00мин.

(Окончание работы -12 час.40 мин.)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

I. О допуске учащихся 12-х классов к прохождению  государственной итоговой аттестации в досрочный февральский этап .

II. Разное

РЕГЛАМЕНТ:

выступления классных руководителей -до 5  мин.;  разное – 20 мин.

Общее время – 40 мин.
I. СЛУШАЛИ:
1) Классного руководителя 12 «а» класса Дербукова А.В., который сообщил, что на основании п.9 Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, утверждённого Приказом Минобрнауки РФ от 26.12.2013 г № 1400,    в 12 «а» классе проходит государственную итоговую аттестацию в досрочный период 10 человек:

1. Герасимов Александр Петрович, 1973 г.р., основание - условно - досрочное освобождение;

2. Долгов Олег Александрович, 1980 г.р., основание - условно - досрочное освобождение;

3. Клишин Владимир Викторович, 1992 г.р., основание - условно - досрочное освобождение;

4. Ковшов Анатолий Викторович,   1991 г.р., основание - условно - досрочное освобождение;

5. Кожинский Алексей Владимирович, 1983 г.р., основание - условно - досрочное освобождение;

6. Магомедов Амирхан Гасанович, 1976 г.р., основание - условно - досрочное освобождение;

7. Маланьин Владимир Викторович, 1984 г.р., основание - условно - досрочное освобождение;

8. Маткабилов Аваз Мойдинжанович, 1979 г.р., основание - условно - досрочное освобождение;

9. Рахимов Аслиддин Муродуллоевич, 1983 г.р., основание - условно - досрочное освобождение;

10. Шахбазов Магомед Гусейнович, 1993 г.р., основание - условно - досрочное освобождение;

Дербуков А.В. попросил педагогический совет допустить вышеперечисленных учащихся к прохождению  государственной итоговой аттестации в досрочный период как успевающих по всем предметам учебного плана.
Принято «единогласно».
2) Классного руководителя 12 «б» класса Даудова С.Ш., который сообщил, что на основании п.9 Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, утверждённого Приказом Минобрнауки РФ от 26.12.2013 г № 1400 в 12 «б» классе проходит государственную итоговую аттестацию в досрочный период 8 человек:

1. Белкин Евгений Дмитриевич 1989 г.р.,  основание - условно - досрочное освобождение;

2. Боев Василий Иванович 1989 г.р.,  основание - условно - досрочное освобождение;

3. Кусин Виктор Евгеньевич 1976 г.р., основание - условно - досрочное освобождение;

4. Ротов Максим Александрович 1989 г.р., основание - условно - досрочное освобождение;

5. Таняшин Александр Витальевич 1993 г.р.,  основание - условно - досрочное освобождение;

6. Чшкунян Овик Арутюнович 1967 г.р., основание - условно - досрочное освобождение;

7. Шарошкин Олег Вадимович 1988 г.р.,  основание - условно - досрочное освобождение;

8. Гулиев Валех Оруджали-оглы 1988 г.р.,  основание - условно - досрочное освобождение;

Даудов С.Ш. попросил педагогический совет допустить вышеперечисленных учащихся к прохождению государственной итоговой аттестации в досрочный период как успевающих по всем предметам учебного плана.
       Принято «единогласно».

3) Классного руководителя 12 «в» класса Богунова А.Н., который сообщил, что на основании п.9 Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, утверждённого Приказом Минобрнауки РФ от 26.12.2013 г № 1400,  в 12 «в» классе проходит государственную итоговую аттестацию в досрочный период 10 человек:

1. Агатиев Гелани Альвиевич 1997 г.р.,  основание - условно - досрочное освобождение;
2. Балембетов Данил Сисенович 1997 г.р.,  основание - условно - досрочное освобождение;

3. Белоусов Валерий Валерьевич 1995 г.р., основание - условно - досрочное освобождение;

4. Бунтуков Алексей Евгеньевич 1990 г.р.,  основание - условно - досрочное освобождение;

5. Горшков Алексей Игоревич 1991 г.р., основание - условно - досрочное освобождение;

6. Данилов Алексей Сергеевич 1986 г.р.,  основание - условно - досрочное освобождение;

7. Муханин Михаил Витальевич 1997 г.р.,  основание - условно - досрочное освобождение;

8. Просяной Иван  Викторович 1996 г.р., основание - условно - досрочное освобождение;

9. Синенков Иван Сергеевич 1989 г.р.,  основание - условно - досрочное освобождение;
10. Талипов Ренат Равильевич 1975 г.р.,  основание - условно - досрочное освобождение.

Богунов А.Н. попросил педагогический совет допустить вышеперечисленных учащихся к прохождению  государственной итоговой аттестации в досрочный период как успевающих по всем предметам учебного плана.

Принято «единогласно».
4) Классного руководителя 12 «г» класса Алексеева М.А., который сообщил, что на основании п.9 Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, утверждённого Приказом Минобрнауки РФ от 26.12.2013 г № 1400,  в 12 «г» классе проходит государственную итоговую аттестацию в досрочный период 4 человека:

1. Рогачёв Николай Юрьевич 1997 г.р., основание – конец срока;

2. Утеушев Наиль Ербаевич 1994 г.р.,  основание – конец срока;

3. Харитонов Алексей Петрович 1991 г.р.,  основание – конец срока;

4. Шушунов Андрей Сергеевич 1994 г.р.,  основание – конец срока;

Алексеев М.А. попросил педагогический совет допустить вышеперечисленных учащихся к прохождению  государственной итоговой аттестации в досрочный период как успевающих по всем предметам учебного плана.

Принято «единогласно».
ПОСТАНОВИЛИ:
Допустить к прохождению государственной итоговой аттестации в досрочный период следующих учащихся, освоивших основную образовательную программу среднего общего образования:
1. Герасимова Александра Петровича, 1973 г.р. 12 «А» класс;

2. Долгова Олега Александровича 1980 г.р. 12 «А» класс;

3. Клишина Владимира Викторовича 1992 г.р. 12 «А» класс;

4. Ковшова Анатолия Викторовича   1991 г.р. 12 «А» класс;

5. Кожинского Алексея Владимировича 1983 г.р. 12 «А» класс;

6. Магомедова Амирхана Гасановича 1976 г.р. 12 «А» класс;

7. Маланьина Владимира Викторовича 1984 г.р. 12 «А» класс;

8. Маткабилова Аваза Мойдинжановича 1979 г.р. 12 «А» класс;

9. Рахимова Аслиддина Муродуллоевича 1983 г.р. 12 «А» класс;

10. Шахбазова Магомеда Гусейновича 1993 г.р. 12 «А» класс;

11. Белкина Евгения Дмитриевича 1989 г.р. 12 «Б» класс;

12. Боева Василия Ивановича 1989 г.р. 12 «Б» класс;

13. Кусина Виктора Евгеньевича 1976 г.р. 12 «Б» класс;

14. Ротова Максима Александровича 1989 г.р. 12 «Б» класс;

15. Таняшина Александра Витальевича 1993 г.р. 12 «Б» класс;

16. Чшкуняна Овика Арутюновича 1967 г.р. 12 «Б» класс;

17. Шарошкина Олега Вадимовича 1988 г.р. 12 «Б» класс;

18. Гулиева Валеха Оруджали-оглы 1988 г.р. 12 «Б» класс;

19. Агатиева Гелани Альвиевича 1997 г.р. 12 «В» класс;

20. Балембетова Данилу Сисеновича 1997 г.р. 12 «В» класс;

21. Белоусова Валерия Валерьевича 1995 г.р. 12 «В» класс;

22. Бунтукова Алексея Евгеньевича 1990 г.р. 12 «В» класс;

23. Горшкова Алексея Игоревича 1991 г.р. 12 «В» класс;

24. Данилова Алексея Сергеевича 1986 г.р. 12 «В» класс;

25. Муханина Михаила Витальевича 1997 г.р. 12 «В» класс;

26. Просяного Ивана  Викторовича 1996 г.р. 12 «В» класс;

27. Синенкова Ивана Сергеевича 1989 г.р. 12 «В» класс;

28. Талипова Рената Равильевича 1975 г.р. 12 «В» класс;

29. Рогачёва Николая Юрьевича 1997 г.р. 12 «Г» класс;

30. Утеушева Наиля Ербаевича 1994 г.р. 12 «Г» класс;

31. Харитонова Алексея Петровича 1991 г.р. 12 «Г» класс;

32. Шушунова Андрея Сергеевича 1994 г.р. 12 «Г» класс.

Принято: «ЕДИНОГЛАСНО».

II. РАЗНОЕ.

СЛУШАЛИ: Зам. директора школы А.П. Звонова, который ознакомил учителей с нормативными документами и порядком организации и проведения государственной итоговой аттестации в досрочный период выпускников 12-х классов.

Председатель педсовета

            Васильев Р.Р.

Секретарь педсовета

Свешников С.Н.